Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской

области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря»

 (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»)

П Р И К А З

«13» октября 2023 г.                                                                                                      № 66

О создании наставнических групп

В соответствии с Положением о программе наставничества в колледже и дорожной

картой по внедрению и реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические группы в соответствии с формами

наставничества:

№

п/п
Наставник №

п/п
Наставляемый

Форма наставничества «Преподаватель-Преподаватель»

1.
Вячеславов Михаил

Василевич

1. Поставнев Александр Петрович

2.

Дергунова Зоя Николаевна

2. Поклад Олег Васильевич

3. Лейкина Наталья Петровна 3. Шатакишвили Олеся Ивановна

4. Титова Татьяна Васильевна 4. Перекрестова Анастасия Валерьевна

5. Кумалагова Татьяна

Олеговна

5 Тарарина Мария Владимировна

Директор ГБПОУ РО

«ДПТК (ПУ № 8)»       И. М. Ширяев

		2023-11-16T11:57:27+0300
	Ширяев Игорь Михайлович